
 

 

         

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     
06.07.2018                                                                   № 3141 

 

 

 

 

 

 В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения 

массовых мероприятий на территории Миасского городского округа», 

Положением о проведении Открытого Первенства Уральского федерального 

округа по парусному спорту в классах яхт «Кадет», «Зум - 8»,  руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 09 - 13 июля  2018 года  Открытое  Первенство   Уральского  

 федерального округа по парусному спорту в классах яхт «Кадет», «Зум–8».   

Место    проведения: акватория озера «Тургояк», время проведения согласно 

регламенту о проведении соревнований. 

2.  Назначить ответственным за проведение мероприятия Лукьянова В.Н. 

3. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по городу Миассу, 

полковнику полиции Козицину К.Е. обеспечить охрану правопорядка во время 

проведения мероприятия. 

4. Миасскому инспекторскому отделению ФКУ «Центр ГИМС МЧС 

России» обеспечить безопасность на воде в соответствии с Постановлением 

Правительства Челябинской области от 19.09.2012 г. № 479 

5. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

Администрации МГО  разместить настоящее Постановление на официальном 

сайте Администрации МГО в информационно-коммуникационной сети 

Интернет.  

6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить 

заместителя Главы МГО (по социальным вопросам).  

 

 

Исполняющий обязанности Главы  

Миасского городского округа      Г.М. Тонких
                 

 

О проведении   Открытого Первенства 

Уральского федерального округа по 

парусному спорту в классах яхт 

«Кадет», «Зум- 8» 

 


